
ZARZĄDZENIE Nr 26/2021 

Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 11 marca 2021 r. 

 

w sprawie nadania Muzeum Geologicznemu w Instytucie Nauk Geologicznych na 

Wydziale Nauk o Ziemi i Kształtowania Środowiska imienia Henryka Teisseyre 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1-3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r., poz. 85, z późniejszymi zmianami) 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.1. Z dniem 1 marca 2021 r. nadaje się Muzeum Geologicznemu w Instytucie 

Nauk Geologicznych na Wydziale Nauk o Ziemi i Kształtowania Środowiska imię Henryka 

Teisseyre. 

2. Zgodnie z zarządzeniem Nr 15/2016 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 

22 lutego 2016 r. w sprawie systemów kodowania w Uniwersytecie Wrocławskim muzeum, 

o którym mowa w ust. 1 otrzymuje kod:  

 

Kod SJO 

 

Kod jedn. 

nadrzędnej 

Kod typu Symbol Nazwa jednostki 

3012760000 3012000000 MUZEUM MG 
Muzeum Geologiczne im. 

Henryka Teisseyre 

 

§ 2.  W wyniku wprowadzenia zmiany, o której mowa w § 1, Załącznik Nr 9 do 

Regulaminu Organizacyjnego Uniwersytetu Wrocławskiego wprowadzonego zarządzeniem 

Nr 114/2020 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 1 września 2020 r. otrzymuje 

brzmienie Załącznika do niniejszego zarządzenia.      

 

§ 3. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Dziekanowi Wydziału Nauk o 

Ziemi i Kształtowania Środowiska Uniwersytetu Wrocławskiego. 

 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierza się Prorektorowi do 

spraw badań naukowych. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia  

1 marca 2021 roku. 

 

 

 

 

prof. dr hab. Przemysław Wiszewski 

                    R E K T O R                      

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik  

do zarządzenia Nr 26/2021 

z dnia 11 marca 2021 r. 

Załącznik Nr 9 

do Regulaminu 

 

WYDZIAŁ NAUK O ZIEMI I KSZTAŁTOWANIA ŚRODOWISKA                       WNZKŚ 

 

 

Instytut Geografii i Rozwoju Regionalnego IGRR 

 Zakład Geografii Fizycznej ZGeogF 

      Pracownia Dendrochronologiczna PD 

      Pracownia Gruntoznawcza PG 

 Zakład Geografii Regionalnej i Turystyki  ZGRT 

 Zakład Geografii Społeczno-Ekonomicznej ZGSE 

      Pracownia Demografii i Statystyki PDS 

 Zakład Geomorfologii ZGeom 

 Zakład Geoinformatyki i Kartografii ZGK 

      Pracownia Systemów Informacji Geograficznej PSIG 

      Laboratorium Bezzałogowych Lotniczych Obserwacji Ziemi LBLOZ 

      Pracownia Historii Kartografii PHK 

 Zakład Klimatologii i Ochrony Atmosfery ZKOA 

      Pracownia Metod Modelowania Przestrzennego Środowiska 

     Geograficznego 

PMMPŚG 

      Pracownia Obserwatorium Meteorologiczne POM 

      Biblioteka Zakładu Klimatologii i Ochrony Atmosfery BZKOA 

 Zakład Zagospodarowania Przestrzennego ZZP 

      Pracownia Partycypacji Społecznej PPSP 

 Pracownia Badań Krajobrazu PBK 

 Pracownia Dydaktyki Geografii PDG 

 Stacja Polarna im. S. Baranowskiego na Spitsbergenie SPol 

 Biblioteka Instytutu Geografii i Rozwoju Regionalnego BIGRR 

 jednostki organizacyjne administracji  

 Sekretariat Instytutu Geografii i Rozwoju Regionalnego IGRR.S 

Instytut Nauk Geologicznych ING 

 Zakład Geologii Fizycznej ZGeolF 

 Zakład Gospodarki Surowcami Mineralnymi ZGSM 

      Pracownia Analiz Surowców Mineralnych PASM 

 Zakład Geologii Stosowanej, Geochemii i Gospodarki Środowiskiem ZGeolSGGS 

      Pracownia Geologii Izotopowej i Geoekologii PGeolIG 

 Zakład Geologii Stratygraficznej ZGeolS 

      Pracownia Paleobotaniki PP 

 Zakład Geologii Strukturalnej i Kartografii Geologicznej ZGeolSKG 

      Pracownia Modelowania Analogowego Procesów Geologicznych PMAPG 

 Zakład Hydrogeologii Podstawowej ZHP 

      Pracownia Geologii Środowiskowej PGeolŚ 

      Pracownia Parametrów Hydrogeologicznych Skał PPHS 



 Zakład Hydrogeologii Stosowanej ZHSt 

      Pracownia Geologii Inżynierskiej PGeolI 

      Pracownia Modelowania Procesów Hydrogeologicznych PMPH 

 Zakład Mineralogii i Petrologii ZMP 

      Pracownia Gemmologii, Petroarcheologii i Petrografii Technicznej PGPPT 

      Pracownia Separacji i Wzbogacania Minerałów PSWM 

 Zakład Petrologii Eksperymentalnej ZPE 

 Pracownia Mikroskopii Elektronowej PME 

 Laboratorium Metod Komputerowych w Geologii LMKG 

 Muzeum Geologiczne im. Henryka Teisseyre MG 

 Samodzielna Pracownia Geofizyczna SPG 

 Samodzielna Pracownia Usług Geologicznych WRO-MIN WRO-MIN 

 Biblioteka Instytutu Nauk Geologicznych BING 

 jednostki organizacyjne administracji  

 Sekretariat Instytutu Nauk Geologicznych ING.S 

Muzeum Mineralogiczne im. Kazimierza Maślankiewicza MM 

jednostki organizacyjne administracji wydziałowej 
 

Dziekanat DWNZKŚ 

 

 

 


